
PORTARIA Nº 302/2023                                               DE 28 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE Ao Sr. ELEANDRO DE LIMA, 
LICENÇA PARA SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO 
TÁXI, CONFORME ESPECIFICA. 

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

Ao Sr. ELEANDRO DE LIMA, brasileiro, casado, taxista, inscrita no CPF 

– 013.196.530-14, residente na Estrada RSC 481, s/nº, Bairro Mohr, de Arroio do 

Tigre – RS, a troca do carro de aluguel (Táxi), de um automóvel marca FIAT SIENA 

ATTRACTIV 1.4, placa IVJ6A34, chassi nº 9BD197132E3176734, ano e modelo 

2014, cor vermelha, renavan nº 00998264490, PARA UM automóvel marca 

CHEV/ONIX OLUS 10TNT LTZ, placas IZY9D61, chassi nº 9BGEN69H0LG231698, 

ano e modelo 2020, cor branca, para posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

28 de março de 2023.

                            MARCIANO RAVANELLO
                                                                                      Prefeito Municipal 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 28.03.2023

VIVIANE REDIN MERGEN 
Secretária Municipal da Administração, 
Planejamento, Ind., Com. e Turismo. 


		2023-03-28T22:54:38-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-03-29T09:11:56-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




